生駒市教育委員会規則第１号

 学校教育法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成２３年１月１１日

   生駒市教育委員会委員長 中井 公人

学校教育法施行細則の一部を改正する規則

学校教育法施行細則（昭和３０年１０月生駒市教育委員会規則第４号）の一部

を次のように改正する。

様式第１０号及び様式第１１号を次のように改める。

病気 事故

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

～

43

44

45

授業日数

児 童 氏 名
異動
年月
日

1
日

2
日

3
日

4
日

5
日

6
日

7
日

8
日

9
日

10
日

11
日

12
日

13
日

14
日

20
日

21
日

22
日

15
日

16
日

17
日

18
日

　　　年　　　月分　　　　　　　年　　　　　組　　　　　担任・職名　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第１０号（第１８条関係）

31
日

出席
日数

欠席日数
出停
忌引
等

日数

27
日

28
日

29
日

30
日

在籍児童数

日

計

在 籍 児 童 数

出 席 児 童 数

欠 席 児 童 数

出停忌引等児童数

全月欠席児童数

遅刻
度数

早退
度数

23
日

24
日

25
日

26
日

19
日

備考

校長検印

年

備考

特別支援学級

備 考

（　 月分　）児 童 出 欠 席 月 末 統 計 表 学校名

第 ３ 学 年 第 ４ 学 年 第 ５ 学 年 第 ６ 学 年

長 期 欠 席
児 童 数

不 就 学
児 童 数

出席児童数

在籍児童数

授 業 日 数

出停忌引等
総 数

欠 席 総 数

出 席 総 数

欠席児童数

合　　計

様式第１１号（第１８条関係）

         学年

　項目
第 １ 学 年 第 ２ 学 年

附 則

 この規則は、平成２３年４月１日から施行する。